SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA
Số: …/KH-KRNA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày 17 tháng 03 năm 2021

KẾ HOẠCH
Tổ chức kỳ thi IOE cấp Tỉnh năm học 2020-2021

Căn cứ Công văn số 306/SGDĐT-GDTrH ngày 16/3/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức kỳ thi IOE cấp Tỉnh năm học 2020-2021
Trường THPT Krông Ana xây dựng kế hoạch tổ chức kỳ thi IOE cấp Tỉnh năm học 2020-2021 như sau:
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
Nhằm tổ chức cho học sinh của nhà trường tham gia kỳ thi IOE cấp Tỉnh năm học 2020-2021 đúng kế hoạch của ban tổ chức.
2. Yêu cầu
Học sinh đã đăng ký phải dự thi đúng quy định; giáo viên, nhân viên được phân công làm công tác thi, nghiêm túc hoàn thành tốt các nhiệm vụ theo kế hoạch.
II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Thời gian và lịch thi: Nhà trường tổ chức kỳ thi IOE cấp Tỉnh năm học 2020-2021 vào buổi chiều ngày 19 tháng 3 năm học 2020-2021 tại phòng Tin học số 2.
2. Lịch thi
	Khối
	Buổi chiều

	Lớp 11
	Từ 14 giờ 30 đến 15 giờ 00

Mã ca thi
	Mã ca thi
	Khối lớp
	Thời gian sử dụng

	Mã ca thi 2
	Lớp 10 đến lớp 12
	Tất cả khung giờ thi chiều ngày 19/03/2021

3. Công việc cụ thể

STT

Nội dung công việc

Người phụ trách

Ghi chú

1

Đăng ký dự thi

Thầy Lễ

Hoàn thành trong ngày 17/3/2021

2

Chuẩn bị CSVC như máy tính, đường mạng, tai phôn…. Đủ 10 HS dự thi

Cô Như
	Hoàn thành trong ngày 18/3/2021

3

Tổ chức thi và coi thi, BB thi

Thầy Lễ

Thực hiện theo kế hoạch

4

Xử lí tình huống phát sinh

Toàn HĐ

Nếu có

5

Báo cáo

Thầy Lễ

Sau khi thi xong

	6
	Một số công việc khác
	Toàn HĐ
	Nếu có

[bookmark: _GoBack]

	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (báo cáo);PHT
- TT tổ VP, Ngoại ngữ, Tin (thực hiện);
- Website;
- Lưu VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Mạnh

2